
 
УКРАЇНА 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
 

НАЦІОНАЛЬНИЙ ТЕХНІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ УКРАЇНИ 
«КИЇВСЬКИЙ ПОЛІТЕХНІЧНИЙ ІНСТИТУТ 

імені ІГОРЯ СІКОРСЬКОГО» 

НАКАЗ № ________ 
м. Київ      «___»___________ 2021 р. 

 
Про розподіл студентів за навчальними групами  

 
За студентським складом Теплоенергетичного вакультету 

заочна форма здобуття освіти 
 

На підставі наказів про зарахування на навчання з 01 вересня 2021 року за 
спеціальностями та освітніми програмами, сформованих в Єдиній державній 
електронній базі з питань освіти,  

 
НАКАЗУЮ: 

Розподілити студентів за навчальними групами: 
 

другого (магістерського) рівня вищої освіти 
Спеціальність 121 Інженерія програмного забезпечення 

Освітня програма: Інженерія програмного забезпечення інтелектуальних кібер-
фізичних систем і веб-технологій 

 

Група ТВ-з11 мп 
1. Гедеон Максим Ігорович 
2. Ковальчук Олена Олександрівна 
3. Мішин Антон Анатолійович 
4. Пацевко Олена Олегівна 
5. Сіліч Владислав Юрійович 
6. Сірик Віктор Олександрович 
7. Щурова Поліна Андріївна 
 

  



другого (магістерського) рівня вищої освіти  
Спеціальність 122 Комп'ютерні науки 

Освітня програма: Комп'ютерний моніторинг та геометричне моделювання процесів 
і систем 

 

ТР-з11 мп 
1. Загребельний Євгеній Олегович 
2. Іваниця Євгеній Ігорович 
3. Ласкавий Олександр Олександрович навчання за договором за рахунок фізичних осіб 
4. Новоселов Сергій Євгенійович  навчання за договором за рахунок фізичних осіб 
5. Чумаков Дмитро Валерійович 
6. Шлянін Владислав Валерійович  навчання за договором за рахунок фізичних осіб 


